

Malerfirma Tom Bagge, Brædstrup ApS

**Højtholmvej 13, Tyrsting
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 13 97 57 95

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/11 2017

Tom Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2017 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Tom Bagge, Brædstrup ApS
Højtholmvej 13, Tyrsting
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 13 97 57 95
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Tom Bagge, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 248.954, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.765.858.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.139.370 | 4.662 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(4.711.776)</u> | <u>(4.271)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 427.594 | 391 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 2 | <u>(153.020)</u> | <u>(159)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 274.574 | 232 |
| Finansielle indtægter | 3 | 52.064 | 8 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>(3.834)</u> | <u>(25)</u> |
| Resultat før skat | | 322.804 | 215 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(73.850)</u> | <u>(50)</u> |
| Årets resultat | | <u>248.954</u> | <u>165</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 500.000 | 300 |
| Overført resultat | | <u>(251.046)</u> | <u>(135)</u> |
| | | <u>248.954</u> | <u>165</u> |

Balance pr. 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 6 | 551.234 | 564 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6 | <u>639.985</u> | <u>504</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1.191.219</u> | <u>1.068</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.191.219</u> | <u>1.068</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>120.500</u> | <u>92</u> |
| Varebeholdninger | | <u>120.500</u> | <u>92</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 396.559 | 631 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 706.431 | 754 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>23.324</u> | <u>30</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.126.314</u> | <u>1.415</u> |
| Værdipapirer | | <u>135.720</u> | <u>323</u> |
| Værdipapirer | | <u>135.720</u> | <u>323</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.495.322</u> | <u>1.244</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.877.856</u> | <u>3.074</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.069.075</u> | <u>4.142</u> |

Balance pr. 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200 |
| Overført resultat | | 2.065.858 | 2.317 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 300 |
| Egenkapital | | <u>2.765.858</u> | <u>2.817</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 127.649 | 125 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 250.736 | 324 |
| Selskabsskat | | 67.474 | 52 |
| Anden gæld | | 857.358 | 824 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.303.217</u> | <u>1.325</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.303.217</u> | <u>1.325</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.069.075</u> | <u>4.142</u> |
| Eventualposter m.v. | 7 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 8 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2016 | 200.000 | 2.316.904 | 300.000 | 2.816.904 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (300.000) | (300.000) |
| Årets resultat | 0 | (251.046) | 500.000 | 248.954 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | 200.000 | 2.065.858 | 500.000 | 2.765.858 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.040.453 | 3.669 |
| Pensioner | 491.204 | 438 |
| Andre omkostninger til social sikring | 178.259 | 162 |
| Andre personaleomkostninger | 1.860 | 2 |
| | <u>4.711.776</u> | <u>4.271</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>14</u> | <u>13</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 173.020 | 166 |
| Gevinst og tab ved afhændelse | (20.000) | (7) |
| | <u>153.020</u> | <u>159</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 52.064 | 8 |
| | <u>52.064</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.834 | 25 |
| | <u>3.834</u> | <u>25</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 67.474 | 52 |
| Årets udskudte skat | 6.376 | (2) |
| | <u>73.850</u> | <u>50</u> |

6 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og byg-</u> | <u>Andre anlæg,</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | <u>ninger</u> | <u>driftsmateriel</u> |
| | | <u>og inventar</u> |
| Kostpris 1. juli 2016 | 751.225 | 1.778.678 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 296.495 |
| Afgang i årets løb | 0 | (20.000) |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>751.225</u> | <u>2.055.173</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | 187.171 | 1.274.988 |
| Årets afskrivninger | 12.820 | 140.200 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>199.991</u> | <u>1.415.188</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>551.234</u> | <u>639.985</u> |

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet xx ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Tom Bagge

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

TK Bagge Holding ApS